ไฟกระพริบเตือนแบบโซล่าเซลล์ สีเหลืองขนาด ๓๐๐ มม.พร้อมแบตเตอรี่(ไม่เอาแผงเหล็กกันขโมย)

จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซี พี เอ็ม ทรานส์ แอนด์ ทราฟ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี